ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2019 г.
№

68/5081

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 25 декабря 2013 г. № 106/4582 "О схеме одномандатных

избирательных округов для проведения выборов
депутатов ВолгоградскойобластнойДумы"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Волгоградской областной
Думы от 25 декабря 2013 г. № 106/4582 "О схеме одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Волгоградской областной Думы"
следующие изменения:

1) в наименовании графы 2 слово ", центр" исключить;
" " "" П2) в графе 2 слова ", г. Урюпинск ‚ , г. Новоаннинскии , , г. Михайловка",

"‚ с. Ольховка", ", р.п. Светлый Яр", ", г. Калач—на—Дону", ", г. Камышин",
", г. Николаевск", ", р.п. Средняя Ахтуба", "‚ г. Волжский", ", г. Волгоград,
Тракторозаводский район", "‚ г. Волгоград, Краснооктябрьский район",
" П

, г. Волгоград, Центральный район", , г. Волгоград, Дзержинский район",
, г. Волгоград, Ворошиловский район", ", г. Волгоград, Советский район",

"‚ г. Волгоград, Красноармейский район"", г. Волгоград, Кировский район" и
исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская
правда".

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов